
ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

CaviWipes

80x54 cm -200 ks, 
igelit

Apron – igelitové roušky

Ochranné roušky pro pacienta vyrobené z umělé hmoty.
Dodávané v roli s perforací pro odtržení.
S výřezem pro krk a páskami pro zavázání.
Barvy: bílá, oranžová, (zelená, modrá na objednání)

Fluoride gel

Máta nebo 
jahoda, 450ml

175,-

Gutaperčové čepy 
kalibrované Pro-R

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované Pro-R

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

175,-134,-

179,- 229,- 229,-

Kón.: 02, 200ks, sada 
nebo jednotlivé velikosti

Kón.: 02, 120ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

60ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

4g

204,- 204,-

199,- 259,-

150,-

Kón.: .04, .06, 60ks, 
sada nebo 
jednotlivé velikosti 259,-

Speciální 
milimetrově
značené 
gutaperčov
é čepy pro 
použití s 
nástrojem 
Reciproc

Kón.: .04, .06, 
100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

616,- 470,- 290,-549,- 449,- Dóza, 160ks 259,-

KelímkySavkyRoušky papírové 
skládané

89,-568,- různé barvy, 
100ks

různé barvy, 
500ks

různé barvy, 
100ks

625,- 99,- 89,- 79,-

60ti sekundový fluoridační gel pro 
ordinační použití.
Účinkuje rychle, je snadno 
použitelný, bez lepku a barviv.
Vstřebávání fluoridu během 1 
minuty!
Napomáhá prevenci kazů, těsně 
přilne ke sklovině a 
interproximálním prostorám.

Kvalitní, 
velmi oblíbené



ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1995,- 133,- 13485,-

Mikrozid Universal 
Premium ubrousky

339,-

Dezinfekční ubrousky, s nízkým obsahem alkoholu, určené k dezinfekci 
malých ploch a povrchů. Vysoká kompatibilita s materiály.
Výborná materiálová kompatibilita 
Rychlá účinnost (norovirus do 30 sekund) 
Účinný podle EN 16615 za 1 minutu 
Dermatologicky testován 
Vysoká kvalita utěrek o rozměrech 20x20 cm 
Výborné čistící účinky. 

1090,-100ks

230,-
285,- 380,-

EURO Bowie-Dick test
Jednorázový balíček pro B-D zkoušku prověří v jediném testu při teplotě 
134 °C během 3,5 min.: průnik páry, sytost páry, obsah 
nekondenzujících plynů, teplotu a skutečnou dobu sterilizační expozice. 
Vhodný pro velké parní sterilizátory (nad 50 l).

New Seal

1ks

Vysoce kvalitní svářečka pro zatavování obalů z papíru / fólie. 
Automatická regulace teploty. 
Ochrana proti spečení sáčku. 
Vždy vysoce kvalitní svár 12 mm.  Světelná a akustická 
signalizace sváření. 
Kompaktní tvar, snadné čištění. 
Vysoká spolehlivost - 2 roky záruka.

1695,- 170,- 14990,-

1595,-1689,-

Orotol Plus

2,5l

Nepěnivý bezaldehydový
přípravek pro současnou 
dezinfekci, dezodoraci, 
čištění a údržbu všech 
zubolékařských 
odsávacích zařízení a 
odlučovačů amalgámu. 
Spektrum účinnosti: 
baktericidní, 
tuberkulocidní, 
fungicidní, virucidní
včetně HBV a HIV.

Incidin OxyWipe S

100ks

Oblasti použití: na všechny citlivé syntetické materiály včetně 
ultrazvukových sondk dezinfekci monitorů, displejů dotykových 
obrazovek, klávesnic a kontrolních panelů zdravotnických prostředků a 
také komunikačních zařízení k dezinfekci citlivých syntetických povrchů 
jakou jsou syntetická kůže

339,-

sleva více než:

20%

Mikrozid AF Liquid

5l

Přípravek pro dezinfekci 
postřikem na plochy a 
předměty. 
Účinný proti baktériím, 
mykobaktériím, 
mikroskopickým 
kvasinkovitým i vláknitým 
houbám a širokému spektru 
virů. 
Bez formaldehydu, jako 
účinné látky obsahuje 
alkoholy, glutaraldehyd a 
kvarterní amonné soli.

Helix Test

Testy průniku páry (Bowie-Dick test) pro malé parní sterilizátory

100 ks + nosič 

ORBI- Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

999,- 625,-

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

570,- 1095,- 665,-529,- 2,5l

Rukavice latexové 
bez pudru Maxter

350,-
Velikost 
S,M, 100ks 390,-

Rukavice nitrilové GN90

820,-Velikost 
S,M,L  200 ks

1080,-

Spektrum účinnosti: 
baktericidní, 
tuberkulocidní, fungicidní 
na kvasinky, plně 
virucidní, sporicidní, 
noroviry, sporicidní
Clostridium difficile do 15 
minut 

sleva více než:

15% 1l 270,-

930,-



ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gluma Bond 
Universal

4g 1800,- 1685,- 1760,-

1595,- 222,-

5089,-

375,-

2200,- 1865,- 2325,-

930,-

8g 2140,- 1945,-

830,-

2590,-

2210,- 1028,-

Uni-Etch

5g

Leptací pologel 32% kyseliny 
fosforečné ve stříkačce pro 
současné leptání dentinu a 
skloviny (15 sek.). 
Zajišťuje dostatečnou 
mechanickou retenci 
leptaného povrchu tvrdé 
zubní tkáně. 
Díky pologelové konzistenci a 
zářivě modré barvě patří mezi 
nejoblíbenější světová 
leptadla.

Etching gel

Eco balení 30g

Velmi spolehlivý a vysoce 
účinný adhesivní systém, 
zajišťující dlouhodobou 
úspěšnost Vaších 
rekonstrukcí. 
Jedna lahvička pro 
všechny bondovací
techniky: total-etch, 
selective-etch, self-etch.

stříkačka 3,5g

1130,-510,- 455,-1885,-

All-Bond Universal

4ml

Spojuje spolehlivost 
totálního leptání, pohodlí 
samoleptání flexibilitu 
selektivního leptání.
Garantuje univerzální 
kompatibilitu s chemicky, 
světlem i duálně tuhnoucími 
kompozitními pryskyřicemi 
a cementy.
Využijete jej při všech 
přímých i nepřímých 
bondovacích technikách.

30g

4x5g 1740,-

1350,- 1215,-
1585,-

Core-Flo DC Lite
Duálně tuhnoucí materiál, obsahující fluorid, ideální pro dostavby, 
cementaci čepů a náhradu dentinu. 
Vynikající kompresivní a flexibilní odolnost Vám nabízí spolehlivost a 
stálost při tvorbě přímých dostaveb. 
Zjednodušenou technikou můžete cementovat čep a dostavovat pahýl 
pro vytvoření monobloku. 
Odstíny A1 a opákní bílá 

8g + 15kanyl DC lite

1689,-

1585,-

Fibre Kleer 4 Tapered

Předvrtávač 1ks

Kompozitní čepy ze skelných vláken s minimálním rizikem zlomení kořene. 
Vysoce radioopákní, vysoká pevnost v ohybu. 
Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375mm a 1,50mm. 
Intro Kit obsahuje: 15 čepů (od každé velikosti 5 ks) a 3 předvrtávače (od 
každé velikosti 1 ks).

Čepy 10ks

Intro kit 3565,-
645,-

4464,-

814,-

239,-

Spot-It
Praktický identifikátor bodu kontaktu na provizorních a střednědobých 
náhradách.
Bod kontaktu zbarví do modra, čímž vyznačí místo, které je nutné 
upravit.
Varianty: rovný, zahnutý nebo sortiment

18ks

sleva více než:

20%

Kořenové čepy titanové

set 60ks

Anatomicky 
tvarované kořenové 
čepy odpovídající 
morfologii 
kořenových 
kanálků.
Jejich tvar redukuje 
riziko zalomení v 
kořenovém kanálku.
Možno použít jako 
provizorní i jako 
stálý kořenový čep.

refill 6ks 409,-

4735,-

Kořenové čepy zlacené

refill 12ks

set 60ks

Anatomicky 
tvarované kořenové 
čepy odpovídající 
morfologii 
kořenových 
kanálků.
Jejich tvar redukuje 
riziko zalomení v 
kořenovém kanálku.
Možno použít jako 
provizorní i jako 
stálý kořenový čep.

2139,- 1985,-

Duo Link Universal
Kompozitní, duálně tuhnoucí fixační cement pro keramické a 
kompozitní náhrady.
Inovace: výrazně vylepšená RTG kontrastnost, výrazně snazší 
odstranění přebytků.
Odstíny: univerzální a mléčný bílý.

Fiber Force – Fast Splint

Na výběr: pásek bílý - 0,5 x 150 mm, 2 ks
splétaný copánek - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks 
UD vlákno - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks

Systém skelných vláken předem impregnovaných pryskyřicí. Neobsahují 
kov - biokompatibilní. Translucentní - téměř neviditelné. Nevyžadují 
zvláštní instrumentárium. Odstíny: bílý nebo růžový.

TheraCEM Ca

8g + 15 kanyl a 
špiček

Nový duálně tuhnoucí, samo-
adhesivní, THERApeutický
fixační cement.
Obsahuje ionty kalcia, které 
trvale uvolňuje a podporuje tak 
regeneraci tkání.

337,- 308,-

Leptací gel na sklovinu a dentin v koncentraci 34 - 37% kyseliny 
fosforečné, umožňující snadnou, přesnou a rychlou aplikaci ze 
stříkačky.



Pistole na amalgam

1ks

Kvalitní amalgámové pistole z nerozbitného, chemicky odolného plast.
Rovná nebo zahnutá

ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1919,- 1630,-

1498,- 1395,- 610,- 990,-

1770,- 1530,-1489,-

695,-

3530,- 2995,- 620,-

Unica
Unica je matrice pro frontální výplně třídy III, IV, V, přímo vrstvené 
kompozitní fazety a úpravy tvaru. 
Intro kit obsahuje: 35 ks matric Unica, 40 ks myWedge XS, 40 ks 
myWedge S, 40 ks myWedge M, 1 x 3 ml myCustom Resin, 7 ks kanyl 
pro myCustom Resin a myQuickmatrix Forceps.

Anatomicky tvarované klínky z javorového dřeva pro dokonalou 
adaptaci matrice a modelaci výplně. 
Barevné kódování usnadňuje identifikaci velikostí: sortiment (č.01), 
růžové 11 mm (č.11), tyrkysové 12 mm (č.12), zelené 13 mm (č.13), 
žluté 15 mm (č.15) a bílé 17 mm (č.17). 

548,-

Refill 12ks

Refill 50ks

1210,- 1029,-

Dřevěné klínky Polydentia

200ks - růžové

100ks

730,-

410,- 345,-

309,- 7790,-8690,-730,- 675,-265,-

Vrtáček Rapid Prep

5ks (1ks=134Kč)

Nejefektivnější při 
odstraňování starých 
amalgámových výplní. 
Vydrží velmi dlouho 
ostrý, nepotřebujete na 
každou druhou výplň 
nový vrták.

Safargam NG2

č.3 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

č.1 – 50 kapslí

Složení: Ag - 42%, Sn – 32%, Cu – 26%

1109,-
990,-1159,-

1304,-

Kapslovaný amalgam

Složení: Ag - 43%, Sn – 25%, Cu – 30%

č.3 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

č.1 – 50 kapslí

č.1/2 – 50 kapslí 820,-

1090,-

1400,-

1395,-

925,-
1185,-

Spherodon-M Duett

balení

Smíšený non gama-2 
amalgám se 40% 
obsahem stříbra v balení 
typu Duett.
Složení: Ag 40%, Sn
32%, Cu 28% 
Balení obsahuje: 100 
tablet á 390 mg, 100 
rtuťových sáčků á 
400mg, kapsle pro 
opakované použití a 
pinzetku

Amalgamátor GM-50
Multifunkční amalgamátor / třepačka různých druhů kapslí.
Masivní, pevná základna zabraňuje pohybu zařízení během míchání
9 volitelných úrovní rychlostí míchání po dobu 1 až 30 sekund.
Kompaktní design, jednoduché ovládání, snadný na údržbu.

Safargam GT 400

kapsle č. 3, 50ks

Ag – 43%, Cu – 25%, Sn – 32%

kapsle č. 2, 50ks

kapsle č. 1, 50ks

1129,- 1033,-
847,-926,-

Charisma Classic
Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro výplně 
třídy I až V.
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5.

4g

Charisma Opal

4g

Oblíbený univerzální kompozit pro výplně 
ve frontálním i laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, 
BL, C2, CO, OD, OL a OM.

Intro kit 8890,-

175,-

Adhesor N

set 257,-

7590,-

sleva více než:

30%



ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

5005,- 3995,-

2340,- 1628,-

Neo Spectra ST

stříkačka: 3g 1418,-

10890,- 909,-7555,- 845,-

Optishade
Systém OptiShade s využitím 
technologie Adaptive Response 
Technology pokrývá všech 16 
klasických odstínů VITA® pomocí 
pouhých 3 odstínů. 
Můžete se spolehnout na 
prvotřídní vlastnosti při 
zpracování a současně získáte 
vysoce estetické náhrady, 
zjednodušíte si správu skladových 
zásob a ušetříte čas při výběru 
odstínů. 

kompule 20ks 1890,-1143,-

3430,- 3485,-

TheraCal PT

4g + 15 
kanyl

Duálně tuhnoucí pryskyřice modifikovaná kalcium silikátem. Ošetření 
pulpotomie. TheraCal PT® je biokompatibilní, duálně tuhnoucí pryskyřice 
modifikovaná kalcium silikátem, která se používá k ošetření obnažené 
pulpy. 
TheraCal PT® udržuje vitalitu zubu tím, že funguje jako bariéra a ochrana 
pulpy. 
Schopnost TheraCalu PT® uvolňovat vápník a schopnost vytvářet 
alkalické pH umožňují jeho použití při preparaci hlubokých kavit. 
Schopnost duálního tuhnutí umožňuje okamžité umístění výplňového 
materiálu

TheraBase

8g + 15 
kanyl

Samoadhezivní báze/podložka uvolňující vápník.
S využitím technologie THERA se TheraBaseCa chemicky váže na strukturu 
zubu a uvolňuje a dobíjí ionty vápníku. 
Uvolňování vápníku v TheraBase vytváří alkalické pH, které podporuje 
vitalitu zubní dřeně. 
Jedná se o duálně vytvrzovaný materiál, který polymeruje i v hlubokých 
výplních, kam světlo nedosáhne. TheraBase je pevnější a odolnější než jiné 
podložkové materiály, skloionomery a pryskyřicí modifi kované 
skloionomery.
Je radioopákní, což umožňuje snadnou identifi kaci na rentgenových 
snímcích a poskytuje rychlou a efektivní diagnostiku. 

3870,-2530,- 2285,-3090,-

20%

Evetric

Refill 3,5g

Neo Spectra ST je univerzální výplňový 
materiál. Užijte si jednoduchou a snadnou 
manipulaci při použití viskozity dle vašeho 
výběru. 
Odstín: A1, A2, A3, A3.5, A4
Viskozita: LV, HV

Tetric Prime

1595,-1669,-Stříkačka 4g

Tetric Prime je nový kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze 
snadno tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy. 
Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur. 
Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. 
Dentinové: A2D a A3.5D. Translucentní: T a Bělený: BLL..

sleva více než:

Míchací kanyly

698,-Endo 50ks 895,-

sleva více 
než:

30%

Univerzální 50ks 550,-
850,-Intraorální 50ks

690,-

5170,-

1250,-

698,- 4388,-
1065,-

endo

sleva více 
než:

TheraCal LC

Základní balení obsahuje 4 x 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 22G, 50 kanyl 19G.

Zkušební balení obsahuje 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 19G

Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifi kovaný liner na bázi křemičitanu 
vápenatého pro přímé a nepřímé překrytí pulpy. Ideální, unikátně 
stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a skloionomerů. 
TheraCal LC má výraznou schopnost formovat hydroxy-apatit. 

1090,- 980,-

Breeze

Kit: 5× 4ml stříkačka (odstíny: 3× A2, 1× translucentní, 1× bílý opákní), 3ml 
lahvička Silan, 40× automix koncovka, 10× intra-oral/auto-mix koncovka

Samoadhezivní
pryskyřičný cement
Přilne k dentinu a ke 
sklovině bez použití 
bondu 
Duálně tuhnoucí 
Jednokroková metoda 
bez nutnosti leptání

Refill 4ml 1143,- 895,-

Admira Fusion
Nanohybridní výplňový materiál čistě na bázi keramiky
Výborná estetika, jednoduché leštění do vysokého lesku a vysoká 
povrchová tvrdost.
Kompatibilní se všemi konvenčními vazebnými prostředky.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5, BL, 2 
x Incizální mixed, GA3.25 a GA5. 
Sady: stříkačky 5 x 3 g nebo kompule 75 x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, 
Admira Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond U SingelDose 20x a 
vzorník odstínů.

Sada stříkačky 
(5x3g) nebo 
kompule (75x0,2g)

30%

Světlem tuhnoucí, rentgen kontrastní nanohybridní kompozitum pro 
výplňové ošetření.
Velmi přirozený vzhled díky translucenci dentinových a sklovinných
odstínů a působivém chameleon efektu u distálních i frontálních zubů.
Indikace: výplně kavit I. – V. třídy, výplně v dočasném chrupu, rozsáhlé 
pečetění fisur, přímé fazety a dlahování.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A3.5D, B2, B2D, B3, C2 a T.

Vertise Flow
Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. a 
II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
Vysoká síla vazby k dentinu, sklovině, kovu i keramice; vysoká 
odolnost vůči abrazi a radioopacita.
Ideální viskozita pro snadnou manipulaci.
Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL a T.

Stříkačky 
2x2g

kompule 10ks

stříkačka 4g

1260,- 945,-
1575,- 1055,-

intraorálníuniverzální

Porcelain Kit

Porcelain Repair Kit

Porcelain Etch + Silane
(2x1,2ml stříkačka 20x kanyla

Pro intraorální i extraorální leptání keramiky • Vytvoří optimální texturu 
povrchu na silikátových keramikách • Snadné kontrolované dávkování a 
aplikace ze stříkačky
Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch 1,2 ml Ultradent Silane 1,2 ml 
EtchArrest 1,2 ml Peak Universal Bond 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer
1,2 ml OpalDam 20 x kanyla Black Mini Brush 20 x kanyla BlackMicro 20 
ks kanyl Micro 20ga 20 x kanyla Inspiral Brush

sleva více 
než:

15%



ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Duo Temp

5g459,- 435,-

1819,- 1545,-

Hemocollagene

24ks 2010,- 700,-

579,- 2759,-435,- 2350,-

Gelitaspon

Absorbční želatinová 
houba - lokální 
hemostatikum.
Používá se k zastavení 
krvácení a k zaplnění 
prostor po extrakci zubů, 
amputaci kořenů, 
odstranění cystických 
nádorů.

Kostičky, 10 x 10 x 10 mm, 
50ks

800,-1695,-

2870,- 119,-

Visalys Temp

50 ml + 15 kanyl

Pevný materiál pro výrobu provizorních korunek a můstků 
razidlovou metodou. 
Vynikající odolnost proti zlomení, deformaci a abrazi. 
Estetický, přirozeně fluorescentní a stálobarevný. 
Snadná aplikace a opracování. 
Velmi lesklý - vyžaduje jen naprosto minimální leštění.

MD-Temp Plus

40g

Provizorní výplňový cement pro hermetické uzavření kavity, odolný 
proti vydrolení z kavity. 
Tuhne v kontaktu se slinami a konečné tvrdosti dosáhne do 1 
hodiny po aplikaci.

Provizorní korunky

refill 5ks

Ochranné, 
polykarbonátové 
provizorní korunky, 
extrémně pevné a stabilní.
Velmi snadno upravitelné, 
dají se zastřihnout 
nůžkami, tvarovat, jsou 
ohebné, netřepí se. 
Dobře se pojí se všemi ZnO
cementy a stabilními 
akryláty. 
Pro dlouhodobější 
aplikace. 
Set obsahuje 180 ks. 

130,-459,- 419,-2150,-

sleva:

20%
sada 2320,- 2090,-

Cavit

28g

Provizorní výplňový materiál, se zvýšenou adhezí a různými stupni 
tvrdosti.
Cavit (červený): vysoce pevný, pro výplně okluzně zatížených kavit.
Cavit-W (modrý): se sníženou pevností ale vyšší adhesí.
Cavit-G (zelený): nejměkčí, odstranitelný vrtáčkem, jen v lahvičce.

Duálně tuhnoucí provizorní materiál bez eugenolu. 
Bílá barva, radioopákní, chrání před infiltrací bakteriemi. 
Tuhne po kontaktu se slinami nebo světlem pro okamžité zatížení.

Retopin

Titan refill 100ks

Oblíbené parapulpární
retenční výměnné čepy s 
vícenásobně použitelným 
mandrelem. Dodávané v 
titanové nebo pozlacené 
variantě. Na ohýbání čepů 
slouží ruční zavaděč.

Gold set 25ks

Gold refill 100ks

Titan set 25ks 1599,-

1269,-

2329,-

1359,-
1990,-
1079,-

Keramický skalpel

Kratší nebo delší

Keramický rotační nástroj do turbínky (300.000 – 500.000 
ot./min).
Slouží k chirurgii měkkých tkání a je alternativou klasického 
skalpelu nebo elektrochirurgie.
Pracovní část je vyrobena ze speciální keramiky.

Sterilní houbičky s kolagenem k 
zastavení krvácení po 
chirurgických zákrocích.
Kompletně vstřebatelné, pro 
přirozenou regeneraci tkání.  
Možno implantovat a uložit do 
lůžka. 
Kolagen zvyšuje přilnavost 
trombocytů a agregaci. 
Balené jednotlivě v sterilních 
blistrech. 
Rozměr: 15x15x8 mm. 

Ultrapak

420,-560,-000

Vlákno ze 100% bavlny propletené do tvaru uzavřeného tubulu se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napěchuje do sulku.

sleva více 
než:

25%

Sada 4 ks: 1 x 00,0,1,2 + 
stojánek 

0 - 3

00

327,-
1335,-

355,-
440,-

480,-

1780,-

ViscoStat ClearViscoStat

975,-Indispense: 1x 
30ml ViscoStat 1300,-

sleva více 
než:

25%

Intro Kit: 4x 1,2 ml 
Viscostat + 20 kanyl 815,-

2180,-
Indispense Kit: 1x 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

Indispense: 1x 
30ml ViscoStat

Indispense Kit: 1x 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

Intro Kit: 4x 1,2 ml 
Viscostat + 20 kanyl

1090,-1090,-

2180,-

1300,-

1635,-
815,-

1635,-
975,-

- viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železnatého 
- hloubková aktivní hemostáza během několika sekund 
- brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování
- velmi šetrný k tkáním

- hemostatický viskózní gel s 25% chloridu hlinitého 
- transparentní gel pro estetické zóny 
- zůstává v sulku, nezanechává rezidua, nestéká 
- vynikající pro provedení preparace a dostavby v jednom dni 

sleva více 
než:

25%

Destičky, 80 x 50 x 
10mm, 2 ks

202,- 184,-



ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Opalescence Pasta

133g

Opalescence PF 16%

Patient kit 1600,- 1440,-

31,-

245,- 1090,-215,- 820,-

Petriho misky skleněné

Denní bělení Opalescence® PF 
16% = 16% karbamidu 
peroxidu. Doba jedné aplikace 
4 - 6 hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování 
peroxidu vodíku pro trvalé 
bělení 
1/3 – 1/2 stříkačky na 1 nosič 
Příchuť: máta nebo bez 
příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího 
gelu ve stříkačkách, 30 ml 
Bělící pasta Opalescence, 
krabičku na nosiče, taštičku 
Opalescence a kartičku se 
vzorníkem odstínů. 

Průměr horního 
víčka: 50, 60, 70, 
80 nebo 90mm

35,-

2080,- 199,-

Opalescence Endo

refill 2x1,2ml

Rychlejší, bezpečné bělení nevitálních zubů
Viskózní lepkavý gel s 35% peroxidu vodíku se zaručenou 
koncentrací, nestéká. 
Pohodlně aplikujte ze stříkačky do dřeňové dutiny zubu, snadno se 
odstraní.
Opalescence Endo Kit: 2 x 1,2 ml bělícího gelu ve stříkačce a 20 
kanyl Black Mini.

Opalescence Quick PF 
45%

4x1,2ml

Zdravotnické bělení do 
čekárny na 30 minut.
Viskózní bělící gel s obsahem 
45% karbamidu peroxidu a 
patentovaným složením PF. 
Startovací zdravotnické 
bělení. 
Patentované složení PF 
(dusičnan draselný + fluorid) 
pro snížení citlivosti při a po 
bělení. 
Bělení do nosiče na 30 
minut!!!

Octenident

250ml

Ústní voda určená k 
regeneraci ústní flory při 
zánětech zubů a sliznic-
periodontitis, gingivitis a 
pro důkladnou denní 
hygienu úst a krku. 
Výborná tolerance 
tkáněmi, dobrá chuť.

270,-

5730,-

1130,-1770,-

kit 2320,- 1980,- 20x1,2ml

1320,-

4880,-

Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro 
celou rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce 
fluoridů sklovinou
Opalescence Senzitivity – snižuje citlivost zubů

Mini kit -
máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% • Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

Opalescence Go

2060,- 1550,-

Pola Day 6%

1085,-

balení: 10x1,3g 
stříkačka

1310,-

pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro 
aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

balení: 4x1,3g 
stříkačka

2716,- 1785,-

1085,-1310,-

PH neutrální gel s obsahem Karbidu peroxidu. Je určen pro aplikaci do 
nosičů. Má příjemnou cuť, je průhledný a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

balení: 10x1,3g 
stříkačka

balení: 4x1,3g 
stříkačka

2335,- 1785,-

Pola Night 16%

balení: 45x1,3g 
stříkačka 6135,- 3950,-

1285,- 846,-
30975,- 19990,- 22742,- 16000,-

KaVo sprej

1ks

KaVo kolínka

- Keramická ložiska
- 3 děrový sprej
- Výměnný mikrofilm
- Světlovod 25.000 Lux

- Keramická ložiska
- 1 děrový sprej
- Malá hlavička
- Světlovod 25.000 Lux

Nejoblíbenější 
červené 
kolínko

Nejoblíbenější 
modré 
kolínko



Pero a pistole na guttaperču Woodpecker
ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1730,- 1540,-1300,- 1160,-

Calasept Plus

4 x 1,5ml

Hydroxid vápenatý ve stříkačce. 
Vysoký obsah kalcia >41 % (pH 12,4), dlouhodobá účinnost a 
vysoká efektivita. 
Přímá, rychlá a snadná aplikace. 
Balení obsahuje 4 x 1,5 ml a 20 elastických plastových 
aplikátorů.

LM Luxatory a Elevátory

Valo širokospektrální lampa

VALO Grand šňůrová LED lampa, napájení 
s univerzálními koncovkami pro nabíječku

42110,- 33690,-
11190,-

• Elegantně silné 
• vícepásmové LED diody se spektrem vlnových 
délek 380 – 520 nm pro úplnou polymeraci všech 
dentálních materiálů 
• dokonale kolimovaný svazek světelných paprsků 
• dosah do každého místa v ústech 
• 3 polymerační režimy: standard (1 000 mW/cm2 
) vysoký (1 400 mW/cm, u VALO Grand 
1600mW/cm2 ) extra vysoký – emulace 
plasmového režimu (3 200 mW/cm2 ) 
• zkrácená doba polymerace – šetří Váš čas (3 
sekundy na vrstvu) 
• vysoká odolnost proti poškození pádem a 
poškrábání
• záruka 5let

39100,- 33290,-

Fi-P: Pero pro rozehřívání a kondenzaci gutaperči pomocí 
horkého hrotu. Bezdrátové, umožňující nastavit teplotu, 
vhodné pro praváky i leváky, vybavené vynikajícími funkcemi 
a vytuněné skvělými vlastnostmi. 
• Zahřívání pouze 0,2 vteřiny 
• 0,35 mm předtvarovaná špička koncovky 
• 4 pracovní teploty

Fi-P

Fi-G: Pistole pro rozehřání a aplikaci tekuté gutaperči tenkou 
kanylou. Přináší bezdrátový, vertikální design a ovládání 
jedním tlačítkem, čímž usnaňuje proces obturace. 
• Rychlé zahřátí během 15ti vteřin 
• 0,5 mm injekční jehla 
• Oboustranný displej - pro leváky i praváky. 
• Jehla lze nastavit v 360o úhlu

Fi-G 18490,-

Obturační
systém: FiP + Fi-G

Guttaperčové tyčinky 
pro Fi-G 100ks

27590,-
449,-

VALO Cordless LED lampa, 4 ×
akumulátory, nabíječka akumulátorů,

985,-1199,-

AdSeal

3,5g

Definitivní kořenová výplň na bázi epoxy pryskyřice a fosforečnanu 
vápenatého. 
Snadné míchání díky formě pasta-pasta, vynikající biokompatibilitoa. 
Skvělé těsnící schopnosti, nerozpustný ve slinách, dobrá radioopacita. 
Nezabarvuje dentin a sklovinu. 
Balení obsahuje: 13,5 g v duální stříkačce, míchací špachtli a bloček.

850,-

2210,-

Endomethasone N

tekutina 10ml

Oblíbená RTG kontrastní kořenová výplň bez obsahu paraformaldehydu 
a dexametasonu.

prášek 14g

set 2850,-

950,-

2565,-
1985,-

Endostar ReEndo set

2x sada + 
GuttaCleaner

Skvělé v odstraňování starých výplní v 
kořenovém kanálku. 
Balení obsahuje po jednom nástroji ve 
velikostech: č. 1 - 12/30, č. 2 - 08/30, č. 3 
- 6/30 a č. 4 04/30
GuttaCleaner - pro rozpuštění kořenových 
výplní z gutaperči a výplňových materiálů 
na bázi oxidu zinečnatého a eugenolu při 
rea post-endodontických ošetřeních. 

3555,-

MTA Flow + Navitip – sleva platí při nákupu MTA společně s jakýmkoliv Navitipem

MTAFlow – unikátní mineral trioxid agregate cement na opravy . 
Snadno a rychle namícháte správnou hladkou konzistenci pro každou 
proceduru. Nyní můžete velmi přesně dávkovat až k apexu pomocí kanyly 
Navi Tip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně dosažitelná. 
MTAFlow je bioaktivní, podporuje hojení.

MTA Flow kit

MTA Flow Kit: 8-10 aplikací 
1 × MTA Flow prášek (2g) 
1 × MTA Flow gel (2ml) 
1 × odměrky s 2 odměrnými konci 
1 × míchací podložka 
20 × kanyla Black Micro
10 × stříkačka Skini 
10 × uzávěr Luer Lock

4740,-

sleva více než: 25%

3260,- 2450,-
1510,- 1140,-

50ks

20ks

Silné rigidní kanylky s měkkými zaoblenými konci, které usnadňují 
pohyb v zakřiveném kanálku. Kontrolovaná aplikace přípravků až k 
apexu. Vyrobené z nerezové oceli. Dostupné ve dvou průměrech: 
30G (0,31 mm) a 29G (0,33 mm). 
Délky: 17 mm (bílé), 21 mm (žluté), 25 mm (modré) a 27 mm 
(zelené).
29G je určeno k aplikaci pastových materiálů: EndoREZ, UltraCal XS 
a MTAflow
30G je určeno pro dávkování roztoků, gelů: File-Eze, 18% roztok 
Ultradent EDTA, 20% roztok Ultradent Citric Acid.

Luxační nástroje pro atraumatické extrakce a rychlé 
hojení, což oceníte nejen před implantací. Jemná, ostrá 
čepel nástroje se zavádí do periodontálního prostoru a 
pomalu se posouvá směrem k apexu kořene.

Speciálně navrženy pro velmi úzká místa, do kterých se 
nelze dostat tradičními luxátory LM-LiftOut. Extrémně 
jemný hrot nástroje se zavádí do velmi úzkého 
parodontálního prostoru.

Elevátory pro namáhavé extrakce, ideální pro situace, 
kdy je potřeba vyvinout velkou sílu a kroutící tlak.

3196,-

2365,- sleva více 
než:

25%



ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Imprint 4 Penta

Filtek Z550

2901,-

Univerzální mikrohybridní světlem 
tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C2, D3, OA2 a OA3.

Imprint + kanyly 3455,-

Zkušební balení: 1x báze 300 ml, 1x 
katalyzátor 60 ml, 1 ks Imprint™ 4 
Super Quick Ultra-Light/Light/Super 
Quick Light 50 ml, 10x Penta™
míchací kanyla červená, 5x míchací 
kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá.

4x stříkačka 4g 

RelyX Fiber PostRelyX U200 Automix

6476,- 8250,-

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný 
cement v ručně míchatelné verzi v 
praktické automix stříkačce.
Silná adheze, vynikající síla vazby k 
dentinu, sklovině a náhrádám, odolnost 
proti diskoloracím.

2x RelyX + 
Adsringentní pasta

Kompozitní čepy se skelnými vlákny.
Svou elasticitou se podobají dentinu 
a proto je zde v porovnání s rigidními 
kovovými a keramickými čepy nižší 
riziko kořenových fraktur.

2x RelyX Fiber Post + RelyX
U200 Automix

Ketac Universal AplicapSingle Bond Universal

4009,-
2x50ks Sof-Lex + 
Sof-Lex mandrel

Skutečně univerzální: pro všechny 
adhezivní techniky, pro všechny 
povrchy (suchý i vlhký leptaný 
dentin, sklovina, zirkon), pro 
všechny adhezivní indikace.

2x Single Bond + 2x2g Filtek
Supreme Flowable odstín A2 4852,-

Ketac + 2x 50ks 
SOF-Lex

Sof-Lex leštící disky

1172,-

RelyX U200 Clicker

Kupte 2 balení RelyX U200 Clicker a 
získáte 1 balení (25kompulí) 
Adstringentní retrakční pasty ZDARMA

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný 
cement v ručně míchatelné verzi ve 
formě pasta/pasta v dispenzeru
Clicker.
Silná adheze, vynikající síla vazby k 
dentinu, sklovině a náhrádám, 
odolnost proti diskoloracím.

2x RelyX + 
Adsringentní pasta 9102,-

Kupte balení Ketacu a získáte 1 balení 
Sof-Lex  středněhrubé, oranžové a 1 
balení Sof-Lex hrubé, tmavě oranžové, 
(Ø 12,7 mm, 50 ks) ZDARMA

Kupte 2 balení RelyX U200 Automix a 
získáte 1 balení (25kompulí) 
Adstringentní retrakční pasty ZDARMA

Filtek Z250

2931,-4x stříkačka 4g 

Univerzální mikrohybridní
světlem tuhnoucí 
kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Snížená kontrakce (2 %) 
díky novému složení 
patentovaného plniva 
(60% plniva tvoří částečky 
0,6 µm). 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, 
A4, B1, B2, B3, C2, D3, 
Incisal a Universal Dentin.

Kupte 3 stříkačky a získáte 1 stříkačku 

A2 v hodnotě 977,- ZDARMA

Heavy/Super Quick Heavy/Putty

Kupte Imprint 4 Penta a získáte Penta 
Mixing Tips míchací kanyly červené (50 ks) 
ZDARMA

Kupte 2 balení Sof-lex a získáte Sof-lex 
mandrel (2ks) ZDARMA

Kupte 3 stříkačky a získáte 1 stříkačku 

A2 v hodnotě 967,- ZDARMA

Filtek One

Kupte 3 balení (stříkačky nebo kompule) a 
získáte 1 stříkačku nebo 20x0,2g kompule
odsínu A3 v hodnotě 1912,- ZDARMA

4x stříkačka 4g nebo 4x 
kompule 20x0,2g 5736,-

Vysoce estetický bulkfillový materiál 
kombinující estetiku a přirozenost v 
jednom.
Lepší estetický výsledek díky zvýšené 
opacitě.
Vysoká mechanická odolnost a skvělá 
leštitelnost zaručená 3M technologií 
nanofilního plniva.
Odstíny: A1, A2, A3, B1 a C2.

Impregum Penta

Kupte 2 balení RelyX Fiber Post a 
získáte 1 balení RelyX U200 Clicker
odstín A2 ZDARMA

Kupte 2 balení Single Bond Universal a 
získáte 1 balení (2x2g) Filtek Supreme
Flowable odstín A2 ZDARMA

Nový skloionomern výplňový materiál se 
snadným nanášením v jednom kroku.
Jednoduchost a rychlost celé procedury, a tím i 
úspora času jak na straně pacienta, tak lékaře.
Samoadhezivní, chemicky tuhnoucí, 
radiopákní, uvolňuje fluoridy po dobu 24 
měsíců..
Odstíny: White, A1, A2, A3, A3,5, A4.

Impregum Penta

Kupte 2 balení Impregum Penta a získáte 
Penta Mixing Tips míchací kanyly červené 
(50 ks) ZDARMA

2x Impregum + kanyly
2x Impregum + 
Adstringentní pasta

Kupte 2 balení Impregum Penta a získáte 
1 balení (25kompulí) Adstringentní 
retrakční pasty (50 ks) ZDARMA

Polyéterový otiskovací materiál pro 
automatické míchání a dávkování v 
Pentamixu pro monofázovou
techniku.

Polyéterový otiskovací materiál pro 
automatické míchání a dávkování v 
Pentamixu pro monofázovou
techniku.

Cena dle cen 
jednotlivých variant

Cena dle cen 
jednotlivých variant



ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

306,- 211,-

245,- 221,- 309,- 106,-

1489,- 3650,-1335,- 2800,-

169,-278,-

2870,- 119,-130,-459,- 419,-2150,-

sleva více než:

Variotime

2x Easy Putty - 2 x 300 ml + 
krém Medium Flow 2 x 50ml 

A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace. 
Putty - k ručnímu míchání a nebo pomocí stroje Dynamix ve třech 
konzistencích - putty, monophase a heavy tray
Krémy k dispozici ve třech stupních viskozity - medium flow, light flow a 
extra light flow. 

2x Dynamix Heavy Tray 2 x 380ml + 
krém Medium Flow 2x 50 ml 7250,- 6400,-

25,- 23,- 142,- 128,-

Futar Cut & Trim FastFutar DFutar
Futar D / Fast / Slow - rychle tuhnoucí a extra tvrdý (Shore-D 43), 
žádné elastické borcení, pracovní čas 30 s / 15 s / 90 s, intraorální
čas tuhnutí 60 s / 45 s / 90 s.

2 x 50ml + 6 kanyl2 x 50ml + 6 kanyl

Futar - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost (Shore-A 90) 
pracovní čas 30 s, intraorální čas tuhnutí 90 s.

2 x 50ml + 6 kanyl

extra (Shore-D 35), skenovatelný, snadno oprocovatelný skalpelem 
a frézkou, pracovní čas 15 s, intraorální čas tuhnutí 45 s.

Futar Fast - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost 
(Shore-A 90) pracovní čas 15 s, intraorální čas tuhnutí  60 s.

20% sleva více než: 20%

sleva více než:

20%

Repin

425g

Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota.
Přesná reprodukce a objemová stálost.
Otisky individuálních lžiček.
Provizorní fixace korunek a můstků.

Kromopan

450g

Alginátová 
otiskovací 
hmota s 
fázovým 
barevným 
indikátorem 
a možností 
odlití modelu 
až za 100 
hodin.

Hydrogum 5 

453g

Vynikající bezprašný alginát s 
vysokou objemovou stálostí 5 
dnů.  Ovocná chuť, fialová 
barva, antidávivá složka.

Elastic Cromo

450g

Alginátová, elastická, otiskovací hmota s fázovým barevným indikátorem 
a možností odlití otisku až za 120 hodin. Barevná indikace fází tuhnutí.

Míchací papírky

10x15cm

Otiskovací lžíce

Horní, dolní, dětské, levé, pravé

Hydrorise

krém - 2 x 50 ml

putty - 2 x 300 ml

A-silikonový otiskovací materiál vhodný pro jakoukoliv techniku otiskování.  
Extrémně flexibilní, zvláště v podsekřivinách, kdy při vyjmutí z úst nedochází 
k deformaci otisku. 
Putty: dvojí rychlost tuhnutí - normal nebo fast. 
Krém: light v rychlosti tuhnutí normal nebo fast.

2529,- 2279,-

Při koupi dvou balení Dynamix Heavy Tray
nebo Easy Putty dostanete krém Medium 
Flow 2x50 ml zdarma v hodnotě 850 Kč

sleva více než:

35%

sleva více než:

30%



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

870,-
2045,-

945,-

4863,-4245,-

5875,-2475,-

1235,- 2185,-

1365,-

2655,-

1990,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti polymerování -
celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml stříkačkách 
(A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit
(Promo Pack) 
4x3,4g

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1298,- Starter Kit

1298,-
10365,-

1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

5210,-6090,-

4800,- 3985,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1150,-

7990,- 6050,-

5760,- 1690,-

1670,-

10500,-1670,-

1750,- 1690,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 5550,-

5350,-6520,-

3250,-

3210,-

6740,-

7250,-3030,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3330,-

1245,-



2785,-

MI Paste Plus

ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial UniversalG-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1855,-3030,-

350,-

980,-1489,-

4490,-2495,-

2175,-2349,-

1499,-

4875,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5-Pack: 5 ks 
sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2060,- 1150,-

2940,- 390,-

3050,-

3950,-

2210,-3310,-

3040,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

sleva více než: 27%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

sleva více 
než:

45%

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2140,-

7500,-

3270,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 5849,-

sleva více než: 22%

3240,-

3030,-3240,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1010,- 788,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5600,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2375,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6220,-

2565,-



ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G2-BOND UniversalG-Cem ONE

3900,-

1700,-

1-PRIMER Refil
5ml

1200,-

G2-Bond Universal Bottle
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou pevností vazby 
a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE Adhesive Enhancing
Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

1097,-

G-aenial A´CHORD

6680,-

3975,-

Výhodné balíčky:

Speciální kit: G-Aenial A´CHORD – 2x 
A2, 2x A3 + 1x G-Premio BOND 5ml 

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1760,-

9980,-

5280,-1490,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31900,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

21190,-

Capsule Mixer CM-II

17700,-

5200,- 3500,- 620,- 395,-

1560,- 1395,-

D-Light DUO

Lampa + 8x GC kapsle

Lampa + 20x tuba Gradia
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

7945,-

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 

8800,-

6680,-8800,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Trial kit A: stříkačky (4g) 
v odstínech: 2xA2, 1xA3

Trial kit B: stříkačky (4g) 
v odstínech: 2xA3, 1xA2

5280,- 3975,-

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3300,-

1097,-

držák štětců 270,-

Lampa + 20x tuba G-aenial
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 20x Essentia
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil
5ml

1200,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.



2475,-

everStick C&B

ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte Coat
FlipCap

EQUIA Forte HT

DiaPolisher PasteInjection Moulding Kit Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1251,-3270,-

2165,-

2535,-

4075,-

5999,-1655,-

1850,- 2785,-

2098,-

2785,-

Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností 
proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem 
baria a GC vylepšené technologii silanizace částic

kartuše
2x51g

Refill á 50 kapslí v odstínech: A2, 
A3

Bulkový sklohybridní
výplňový materiál pro 
pacienty od 7 let a 
výše. Rychle 
tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s 
jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ 
technologií s vysokou 
odolností proti 
prasklinám a 
opotřebení s 
uvolňováním 
fluoridu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml 2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

4370,-
1× kartuše EXACLEAR, 
3× G-ænial Universal 
Injectable (A1, A2, A3)

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

3020,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14665,-

8325,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2590,-

1890,- 7350,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2440,- 2030,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1975,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7590,- 6055,-
2990,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

1990,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,, 
A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment.

5330,- 3745,-



5598,-

GC Fuji Triage 1-1

ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3280,-2970,-

4030,-

3545,-3545,-

2975,-7975,-

3835,- 3435,-

3888,-

2375,-

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 1990,-
Tekutina 6,8g 1690,-



ZÁŘÍ 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

12500,- 11485,-

PlastVac folie

Fólie Soft Plate 2,0mm - 10ks 49,-330,-

3495,-

OrthoSpace kartáček

100ks

Speciální kartáček kombinující 2 v 1 za super cenu. 
Jeden konec kartáčku má štětiny do tvaru V. 
Druhý konec tvoří polyamidová vlákna tvarovaná do špičky pro 
čištění pod dráty a kolem zámků bez rizika poranění měkkých tkání

4500,-

1ks 45,- 39,-

PlastVac P7
Ekonomický přístroj pro vakuové 
tvarování fólií s vestavěnou vývěvou 
pro tvorbu vakua. 
Vhodný pro všechny indikace, vyrobíte s 
ním: chrániče zubů, matrice pro 
kompozitní pryskyřice, dočasné korunky 
a můstky, ortodontické šablony a dlahy, 
individiální fluoridační lžíce, chirurgické 
šablony, skusové dlahy, ochrany při 
bruxismu, nosiče pro bělení a další. 
Odolný přístroj s perfektním 
zpracováním a snadným ovládáním. 
Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové 
fólie různé tloušťky. 
Umožňuje oboustranné nahřívání.
Hmotnost: 5,4 kg, Rozměry: 24 x 27 x 
19 cm.

Crystal o síle 1,0 mm/ 1,5 mm / 2,0 mm 
• Ortodontické dlahy
• Ortodontické retainery
• Ochrana po ortodontickém ošetření 
• Chirurgický klíč
• Ochrana po protetické léčbě
• Ochrana proti bruxismu 
Soft o síle 1,0 mm 
• Nosiče pro domácí bělení 
• Individuální fluoridační lžíce 
Soft o síle 2,0 mm • Chrániče zubů 

CleanJoy

Tuba 100g 830,- 765,-

Profylaktická pasta pro odborné čištění a leštění zubů.
Obsahuje fluorid a xylitol, vhodná rovněž na implantáty.
Hrubosti: hrubá, střední a jemná.
Příchuť: máta

Euroform Nikl-Titan

399,-

Kvalitní nikl-titanové 
oblouky pro ortodontické 
použití. Vynikající 
flexibilita a snadné 
vkládání. Mají vysoce 
leštěný povrch pro snížení 
tření a optimální klouzavé 
schopnosti. 
Kulaté oblouky v 5-ti 
průměrech: .012 / .014 / 
.016 / .018 / .020. 
Obdélníkové oblouky v 5-
ti velikostech: .016x.016 / 
.016x.022 / .017x.025 / 
.019x.025 / .020x.020.

obdélníkové 
oblouky – 10ks

kulaté oblouky -
10 ks 309,-

479,-

259,-
889,-1008ks 699,-

Elast-O-Loop

Extrémně elastické a pevné 
gumičky, ideální pro fixaci 
do osmičky. 
Průměr 0,3 mm - vhodné 
pro úzké, střední i široké 
zámky. 
Dodávané na tyčinkách -
snadná aplikace, zabránění 
kros-kontaminaci. 
Zářivé barvy o vysoké 
stabilitě – výběr z 23 
různých barev. 
Balení: 1008 ks (sortiment 
barev nebo jednotlivé 
barvy)

Mouthguard boxesVosk pro pacienty v 
krabičce 

Kompaktní krabičky o hloubce 
2,55 cm se snadným 
zavíráním.  Každá krabička má 
štítek pro jméno a adresu 
pacienta. 
Barvy běžné: černá, modrá, 
zelená, oranžová, růžová, 
fialová, červená a žlutá. 
Barvy perleťové: černá, 
modrá, růžová, fialová a 
červená.

Tabletky na čištění snímacích 
zubních aparátků s osvěžující 
příchutí. 
Efektivně ničí bakterie 
způsobující zubní plak a silný 
proti odolným skvrnám a 
nečistotám. 
Změnou barvy indikuje konec 
čistícího procesu! 
Ideální pro snímací rovnátka a 
chrániče zubů.

Retainer Brite 

2849,- 2279,- 21,- 18,- 36 tablet 409,- 329,-

Vosk pro dočasné uvolnění od 
bolesti způsobené orto
aparátkem. 
Každá krabička obsahuje 5 
proužků, balení obsahuje 100 
krabiček. 
Dostupné v příchutích: višeň 
(červená), žvýkačka (růžová), 
mentol (zelená) nebo bez 
příchuti.

1ks100ks

Fólie BA kulaté 120mm

Fólie Soft Plate 1,0mm - 10ks

Fólie Crystal 1,0mm - 10ks

240,-
240,-

Fólie Crystal 1,5mm - 10ks

Fólie Crystal 2,0mm - 5ks

180,-
130,-

54,-1ks

Cold/Hot medvěd
Polštářky pro použití na chlazení i zahřívání. Pro schlazení
vložte do mrazáku nanejvýš na 30 minut při max. -18°C. Pro 
zahřátí vložte do horké vody (max. 90°C) na dvě minuty. 
Příjemný sametový povrch. 
Opakovaně použitelné. Velikost: 11 x 7 cm. 
Barvy: modrá, žlutá a růžová.

Woodpecker prášek 
Gentle Mini

Woodpecker prášek 
Fast

529,- 529,-

Profylaxční prášek Woodpecker, používá 
se do Air polisheru k odstranění zubního 
plaku, zubního kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní, bezbolestné použití.  
Obsahuje: Hydrogenuhličitan sodný, 
hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát
sodný. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2,5
Průměrná velikost částic 65 µm Příchutě: 
broskev, citron, jahoda

300g

Profylaxční prášek Woodpecker, 
používá se do Air polisheru k 
odstranění zubního plaku, zubního 
kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý 
a efektivní, bezbolestné použití. 
Profylaxční prášek, používá se do 
Air polisheru pro subgingivální
ošetření k odstranění biofilmu a 
zubního kamene. 
Obsahuje: Glycin, amorfní oxid 
křemičitý. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2 
Průměrná velikost částic 25 µm. 

560,- 560,-120g



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

Largo Peeso, Gates Gutta Condensor Dřeňové jehly 

H-File

Unicone Plus

Lentule / Paste Carrier

Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus

K-File

Navigator Evo W-File (C-Piloti)

50,- 68,-50,-

467,- 58,-

Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus

Velikosti: od 008 po 080, délky 21,25,28 a 31mm

Balení po čtyřech kusech 
nebo sada, cena za kus

Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus

Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus Balení po 4-ti kusech, 

cena za kus

Balení po 10-ti kusech, 
cena za kus

Velikosti: od 006 po 080, délky 21,25,28 a 31mm Velikosti: 025, 030, 035 a 040, délky 21 a 25mm

45,-

235,-

62,-45,-

420,-

94,-

52,-

20,-86,-

261,-

104,- 22,-96,-

K-Reamer Spreader Plugger

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Velikosti: od 006 po 080, délky 21,25,28 a 
31mm

Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus

50,- 50,-45,- 45,-

Velikosti: od 015 po 040, délky 21 a 25mm

Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus

Velikosti: od 015 po 040, délky 21 a 25mm

Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus 50,- 45,-

Velikosti: 006, 008, 010, délka 25mm

Velikosti: od 025 po 060, délka 25mm Velikosti: od 015 po 060, délky 21, 25 a 28mm

Velikosti: 070, 090, 
110, 130, 150, 170, 
délka 28mm nebo 
32mm

Velikosti: 050, 070, 
090, 110, 130, 150, 
délka 28mm nebo 
32mm

tel. č.: 777 222 242



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

75,-

75,-

75,-

107,-

83,-

83,-

119,-

83,-

119,-

107,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

83,-

83,-

83,-

75,-

75,-

75,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

83,-83,-

83,- 83,-

83,-

75,-

75,-

75

75,-75,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

83,-

83,-

83,-

83,-

83,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

83,- 83,-

83,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

83,-

83,- 83,-

83,-83,-
75,- 75,-

75,- 75,-

75,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

83,-

83,-83,-

142,-

83,-
83,-

83,-

75,- 75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

128,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

142,-142,-

83,-

83,-

75,-

75,-

75,-

75,-

128,-128,-

83,-

83,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

83,-

83,-

83,-

83,-
83,-

83,-
75,-75,-

75,-

75,-

75,-
75,-

75,-

83,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

83,-

83,-

83,-83,-

83,-83,-
75,- 75,-

75,-

75,-

75,-

75,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

83,- 83,-

83,-

83,-

83,-

83,-

75,-75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-
83,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

119,-

83,- 83,-

83,-

83,-

83,-
119,-

75,-

107,-

75,-

75,-

75,-

75,-107,-

107,-
119,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

83,- 83,-

83,- 83,-

83,- 83,-

83,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

1095,-

1962,-981,-

327,-
363,-

1090,- 2180,-

1217,-
1540,-

1386,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

420,- 420,-

1261,-1316,-

467,-

1401,-

1462,- 1401,-

467,-

1261,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

261,-58,-
52,- 235,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

1571,-

1571,-353,-
318,-

1414,-1414,-

1414,-

185,-

1571,-

205,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

205,-205,-

205,-

205,-
185,-185,-

185,-185,-

185,-

Rozřezávače

205,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

79,-

79,- 79,-

79,-

79,-

79,-

79,-

72,-72,-

72,-

72,-

72,-

72,-

72,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

79,-

79,-

79,-

79,-

79,-

79,-

72,-

72,-

72,-

72,-

72,-

72,-

72,-

72,-

79,-

79,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

205,-

205,-

293,-
205,-

185,-185,-

264,-
185,-185,-

185,-72,-

205,-

79,-

205,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

137,-

137,-

205,-

185,-

123,-

123,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

205,- 205,-

205,-

205,-

185,-

185,-185,-

185,- 185,-

185,-

205,-

205,-



ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2021

98,-

205,-
205,-

205,-

205,-

185,-185,-

185,-185,-

185,-185,-

88,-

205,-

205,-


